Bar. in. d. l. omnes populi. sensu Inno. in. c. ff. de no. op. nu. et pbat rde. due pres respitant totaz vniuersitatē. dicitur. nulli. et no. iationū. ergo suffi- cit maior ps istaz duaz pūū. si autē pueniāt plures q̄ due pres tūc requirit maior ps oim puenientū qz oēs tūc faciūt vniuersitatē. dico etiā qz h̄ due p- tes sufficiāt ad validitatē act⁹ si tertia ps fuit ptem- pra tūc p̄t p̄tempti. p̄sequi p̄temptū et facere actū retractari. vt in. c. q. sicut de elec. vñ alibi dicitur. qz in talibus pl⁹ obest p̄ceptus vni⁹ q̄ p̄dictio mul- toz. vt in. c. bone. ij. de elec. Et aduerte qz i num- ro duaz pūū nō sūt p̄putādi illi qui nō sūt h̄t vocē vt in. de. qd̄ circa. et qd̄ ibi no. de. ele. Tū vñ diuer- sitatē maximā reperio inter canonicas et legistas. nec repio eā tactā seu decifaz p̄ aliquē. nā fm Bar. in. d. l. oēs ppli. quē sequit̄ cois p̄actica nō sufficit vniuersitatē vocari. sed optet necessario qz interue- niant due pres. ita intelligit. l. fi. C. de p̄di. decu. li. x. sed canonicis cōter distinguūt. qz aut est aliq̄s ad quē spectat cōgregatio vniuersitatis. et tūc si ad mandatū illi⁹ nō veniāt oēs. tūc p̄t venientes ex- plicare actū et. etiā si nō infuciat maior ps collegij. hoc vult Inno. in. c. j. de ma. et obe. et in. c. ij. d. no. op. nu. quasi p̄uocatio superioris p̄stituat nō veniē- tes in p̄tūmā. et p̄tūmā. p̄tūer illos facultatē dandi vocē. et p̄ allego bo. ter. in. c. cū nobis. de elec. vbi dicit qz si vocati ab h̄tē p̄trem nolūt ve- nire faciūt se alienos. ergo nō d̄nt cōputari i nūe- ro duaz pūū. et h̄ sentit glo. in. d. de. qd̄ circa h̄ re- nūit qd̄a Jo. bononiē. doct. in disputatōe sua quā recitat Jo. an. in. c. in causis de elec. vbi d̄r. nāz p̄- nebat casum in vniuersitate in qua erāt. t. hoies et vocatis ab h̄tē p̄tē p̄uenerūt. xxx. et p̄clusio sua fuit qz ius vniūstatis residebat in illis. xxx. si d̄o nō est aliq̄s ad quē spectat p̄uocatio tūc aut illar finis termini vniuersitatis p̄tē ad expedirōez actus. et tūc p̄t mior ps vocare maiorē et nolēte venire po- test mior ps ad actū p̄cedere. qz nō d̄z p̄tūari p̄- pter p̄temptū maioris p̄tis vt no. in. c. in causis. p̄- all. et. d. c. cū nobis. Aut termin⁹ non est p̄tūus ad actū explicandū. et tūc d̄nt saltē interuenire due p- tes qualitercūqz velint et monere tertiā p̄tē. als tertia ps p̄t agere de p̄temptu vt. s. d̄r. h̄ no. i. d. c. ij. et. c. in causis. pbat ex mēte legis no. iationū p̄all. et h̄c opi. canonicaz puto veriorē. et ad. l. fi. sup q̄ sū- dat se Bar. p̄t rñ deri m̄l̄p̄r. qz intellect⁹ illi⁹ est m̄l̄plex et obscur⁹ et p̄t intelligi in facis grauib⁹ i quib⁹ nō sufficit p̄uocare vniuersitatē p̄ tabellā vt campanā. sed p̄ nuncium vel fias. vt no. in. d. c. in causis. Abb.